•X

vidtt^melhor
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
ASSESSORIA TÉCNICA

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução N° 17/98

ACOMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da Portaria no 185-
P de 24/08/93, reunida Ordinariamente em Vitória na datade 5 de junho de 1998.

RESOLVE:

Artigo Io - Aprovar o Projeto de Atendimento Odontológico, referente aquisição de uma
Unidade Móvel para município de Santa Maria de Jetibá.

VALDIR TURINI

Presidente da Comissão Intergestores Bipartite

Vitória (ES), 05 de junho de 1998.

rescibl7